

EURL RICHARD MARTIN


3 RUE DE LA SEGUINOLLE
85450 CHAMPAGNE LES MARAIS
Tél portable : 0629994777
Email : richard.martin.sarl@gmail.com

Mr et Mme Meriau Albert
2 rue des deux frères
85400 LUCON

Numéro	Date	Code client	Date d'échéance	Mode de règlement
FA00000789	08/06/2021	CL00540	25/06/2021	chèque ou virement

Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
Transformé de : Devis N° DE00000585 du 07/01/2021.				
RÉNOVATION DE LA SALLE DE BAIN				
<u>Dépose et modifications</u>				
Dépose de la baignoire fonte et des habillages faïence, et évacuation en centre de traitement des déchets	1,00	160,00	160,00	10,00
Modification eau chaude et eau froide pour encastrement au mûr sur futur robinetterie de douche	1,00	236,00	236,00	10,00
Reprise vidange et préparation pour pose du receveur de douche	1,00	96,00	96,00	10,00
Dépose des éléments sanitaires existants pour rénovation des sols et mûr, notamment lavabo, et bidet	1,00	90,00	90,00	10,00
<u>Mobilier sanitaire</u>				
Receveur de douche zen blanc texture pierre 166,5 cm x 90	1,00	947,00	947,00	10,00
Paroi de douche kinedo macao sans seuil de 155 à 172 cm verre securit transparent	1,00	996,00	996,00	10,00
Robinet de douche thermostatique avec barre de douche ramon soler Blauthern	1,00	287,00	287,00	10,00
Ensemble meuble vasque ROYO SANS 3 coloris au choix comprenant : Meuble vasque 2 tiroirs 70cm, plan vasque céramique blanc, robinet mitigeur ramon soler drako, miroir 70cm avec applique led*	1,00	530,00	530,00	10,00
Barre de relevage 2 points de fixations 30cm blanche inox dépolie	1,00	35,00	35,00	10,00
<u>Main d'oeuvre pose du mobilier sanitaire neuf et repose du sanitaire existant après rénovation des sols et éventuels murs</u>	1,00	1 200,00	1 200,00	10,00
SÈCHE-SERVIETTE RADEL EAU CHAUDE 927W H=1730MM L=600MM	1,00	148,00	148,00	10,00
Robinet simple réglage 15/ 21 et té de réglage DANFOSS	1,00	43,00	43,00	10,00
Main d'oeuvre pose et raccordement de l'ensemble y compris vidange et remplissage du circuit de chauffage pour modifications des réseaux x2	1,00	200,00	200,00	20,00

Facture N° FA00000789

Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
				

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009).
 Pour les professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012).
 Assurance professionnelle : Responsabilité décennale-Responsabilité civile pro MAAF ASSURANCES 2 rue Victor Hugo 85400 Luçon

Taux	Base HT	Montant TVA
10,00	4 768,00	476,80
20,00	200,00	40,00

reglé par chèque
n° 188 5310
le 17 juin 2021

Total HT	4 968,00
Total TVA	516,80
Total TTC	5 484,80
Acomptes	0,00
Net à payer	5 484,80 €

Pascal FORESTIER**Plâtrerie Carrelage**

- PLÂTRE LISSÉ et GRATTÉ
- CLOISON SÈCHE
- ISOLATION

55 rue des Moutiers 85400 LUCON

sarl.pascalforestier.platrerie@orange.fr

Tél. et Fax : 02 51 56 93 22

Sarl au capital de 120000€

**MR & MME MERIAU ALBERT**

2, Rue des deux frères

85400 Luçon

FACTURE N° F210611

Date : 07 juin 2021

Adresse chantier :

2, Rue des deux frères 85400 Luçon

Rénovation d'une salle de bain

N°	Désignation	Quantité	Un	Prix Unit.	Montant H.T.	TVA
	Version N°2 rénovation intégrale					
1	Protection des lieux avant travaux, approvisionnement du chantier, évacuation et traitement des déchets	1,000	Un	115,00	115,00	5
2	Dépose de la faïence existante et du sol PVC	1,000	Ens	356,25	356,25	5
3	Cloisons de doublage en plaques de plâtre vissées sur ossature métallique	5,010	M²	41,50	207,92	5
4	plafond en plaques de plâtre vissées sur ossature métallique à 2m50	5,000	M²	42,50	212,50	5
5	bande papier finition 3 passes	5,000	M²	7,00	35,00	5
6	Fourniture et application d'une étancheite murale dans la partie douche	1,000	Ens	153,00	153,00	5
7	Fourniture et Pose de dover 25x40 marmette beige (fond du banc) sur une base de 26.90€ ttc/m² sur une hauteur de 250cm	5,100	M²	60,92	310,69	5
8	Fourniture et Pose de dover 25x40 beige (la partie haute) sur une base de 19.80€ ttc/m² sur une hauteur de 250cm	10,000	M²	55,00	550,00	5
9	Fourniture et Pose de dover 25x40 nocciola (sous bassement à 1m) sur une base de 19.80€ ttc/m² sur une hauteur de 250cm	6,000	M²	55,00	330,00	5
10	Fourniture et pose de profil alu anodisé	5,000	MI	12,80	64,00	5
11	Fourniture et application d'un primaire d'accrochage	3,600	M²	3,10	11,16	5
12	Fourniture et application d'un ragreage fibré	3,600	M²	31,00	111,60	5
13	Fourniture et Pose de egger chene rustique blanc sur une base de 44€ ttc/m²	3,600	M²	66,16	238,18	5

Règlement comptant à réception de la facture sans escompte.

Total H.T.	2 695,30
TVA ₅ : 10,00 %	269,53
Net à payer (Euro)	2 964,83

Domiciliation Bancaire :

Code IBAN : FR76 1551 9390 6500 0216 8170 184 - Code BIC : CMCIFR2A

En cas de retard de paiement, une pénalité forfaitaire de 40 euros sera due au titre des frais de recouvrement.

Assurance décennale obligatoire, souscrite auprès de MAAF 85400 LUCON, contrat n°185084123B001, valable en France métropolitaine.

regle le 17 juin 2021
par chèque n° 1885909